ओ३म्
पुरुषोत्तमस्य
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 76, अंक : 10 एक प्रति 2 : रुपये

कुल पृष्ठ : 8

रविवार 9 जून, 2019

विक्रमी सम्वत् 2076, सृष्टि सम्वत् 1960853120

दयानन्दाब्द : 195 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-76, अंक : 10, 6-9 जून 2019 तदनुसार 26 ज्येष्ठ, सम्वत् 2076 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

दुःखियों की सेवा करने वाले की सभी प्रशंसा करते हैं

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

**अनु त्वाहिघ्ने अध देव देवा मदन्विश्वे कवितमं कवीनाम् ।
करो यत्र वरिवो बाधिताय दिवे जनाय तन्वे गृणानः ।।**

-ऋ० ६।१८।१४

शब्दार्थ-अध = अब, हे देव = देव! दिव्य गुणयुक्त!